
RESULTADOS

21:19, 29/08/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 108 RODRIGUEZ PÉREZ, PABLO 05/10/1976 MASCULINO SENIOR SD SD 00:23:49

2 46 GARCÍA FRAILE, SERAFÍN 30/01/1980 MASCULINO SENIOR SD SD 00:24:12

3 92 PASCUAL GARCÍA, ALBERTO 26/08/1981 MASCULINO SENIOR SD SD 00:24:33

4 118 TORRES NAVEIRA, ÁNGEL 22/03/1989 MASCULINO SENIOR SD SD 00:25:11

5 18 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRANCISCO  02/06/1970 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:25:35

6 109 RODRÍGUEZ RUIZ, ROBERTO 17/12/1981 MASCULINO SENIOR SD SD 00:25:50

7 76 MARTÍN ÁVILA, ANTONIO JAVIER 30/08/1982 MASCULINO SENIOR SD SD 00:25:58

8 77 MARTÍN GONZÁLEZ, OSCAR 03/12/1974 MASCULINO SENIOR SD SD 00:26:40

9 62 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOAQUÍN 23/01/1993 MASCULINO SENIOR SD SD 00:26:42

10 41 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS  3/15/1965 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:26:45

11 63 HERNANDEZ PÉREZ, JOSÉ LUIS 02/031993 MASCULINO SENIOR SD SD 00:27:41

12 75 MARTÍN ASUNCIÓN, MIGUEL ÁNGEL  9/6/1966 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:27:58

13 90 ORTEGA QUINTERO, JOSÉ ANTONIO 23/081965 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:28:07

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

21:19, 29/08/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 2 de 31



14 6 AMORES MARTÍN, ROBERTO  25/02/1990 MASCULINO SENIOR SD SD 00:28:18

15 110 RODRÍGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 00/01/1900 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:28:25

16 78 MARTÍN LEDESMA, CARLOS 01/08/1982 MASCULINO SENIOR SD SD 00:28:29

17 28 CILLERO MAZA, ÁNGEL LUIS 29/06/1991 MASCULINO SENIOR SD SD 00:28:33

18 32 CRUZ MONTERO, ÓSCAR 21/12/1973 MASCULINO SENIOR SD SD 00:28:52

19 17 BLÁZQUEZ GARCÍA, JOSÉ JAVIER 15/03/1975 MASCULINO SENIOR SD SD 00:28:56

20 55 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO SENIOR SD SD 00:29:19

21 82 MARTÍN VELASCO, JOSE LUIS 11/10/1978 MASCULINO SENIOR SD SD 00:29:26

22 1209 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:29:27

23 53 GARNACHO DOMÍNGUEZ, RUBÉN 05/09/1977 MASCULINO SENIOR SD SD 00:29:27

24 3 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO SENIOR SD SD 00:29:43

25 85 MERCHÁN MARTÍN, JOSÉ RICARDO 10/23/1958 MASCULINO VETERANA B SD SD 00:29:44

26 1 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO 6/21/1967 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:29:44

27 56 GÓMEZ HERNÁNDEZ, FERNANDO 17/07/1978 MASCULINO SENIOR SD SD 00:30:10

28 52 GARCÍA, MARIO 17/02/1977 MASCULINO SENIOR SD SD 00:30:11

29 47 GARCÍA GARCÍA, DANIEL 24/10/1976 MASCULINO SENIOR SD SD 00:30:12

30 35 DE LA ZARZA MUÑOZ, DANIEL 6/22/1968 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:30:22

31 4 ALONSO FRANCO, ALBERTO 02/12/1996 MASCULINO SENIOR SD SD 00:30:38

32 99 PÉREZ ROLLÁN, PEDRO M. 18/10/1970 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:30:50

33 86 MIGUEL HERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER  00/01/1900 MASCULINO SENIOR SD SD 00:31:00

34 107 RODRIGUEZ GARCÍA, MIGUEL 19/12/1995 MASCULINO SENIOR SD SD 00:31:04

35 20 CALLES SANCHEZ, DANIEL 22/07/1984 MASCULINO SENIOR SD SD 00:31:10

36 69 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO SENIOR SD SD 00:31:17

37 98 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 10/26/1969 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:31:30

38 1208 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:31:35

39 113 SÁNCHEZ GARCÍA, JOSÉ MARÍA 29/01/1979 MASCULINO SENIOR SD SD 00:31:40

40 124 VICENTE RAMOS, JULIO 6/25/1953 MASCULINO VETERANA B SD SD 00:31:46

41 115 SÁNCHEZ ROMERO, VERÓNICA 08/08/1975 FEMENINO SENIOR SD SD 00:32:14

42 1220 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:32:15

43 24 CAYETANO LOSADA, CRISTINO 06/03/1984 MASCULINO SENIOR SD SD 00:32:15
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44 23 CAVERO ABADÍA, JOSÉ Mª 05/04/1973 MASCULINO SENIOR SD SD 00:32:18

45 119 VALVERDE DIEGO, DAVID 00/01/1900 MASCULINO SENIOR SD SD 00:32:21

46 112 SAN MARTÍN SALGADO, FRANCISCO 00/01/1900 MASCULINO SENIOR SD SD 00:32:21

47 64 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO SENIOR SD SD 00:32:47

48 39 DOMÍNGUEZ QUEVEDO, SANTIAGO 12/07/1979 MASCULINO SENIOR SD SD 00:32:50

49 50 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER  20/03/1974 MASCULINO SENIOR SD SD 00:33:02

50 123 VICENTE BULLÓN, ALEJANDRO 09/06/1978 MASCULINO SENIOR SD SD 00:33:12

51 94 PEREIRA ALONSO, FABIO MANUEL 28/05/1986 MASCULINO SENIOR SD SD 00:33:35

52 96 PEREZ CURTO, ESAÚ 04/03/1976 MASCULINO SENIOR SD SD 00:34:21

53 116 SÁNCHEZ VICENTE, ROBERTO 17/02/1970 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:34:21

54 70 LUCAS POVEDA, MANUEL 22\08\1995 MASCULINO SENIOR SD SD 00:34:48

55 22 CASADO PERAMATO, ÁNGEL 6/7/1965 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:34:52

56 31 CRUZ GARCÍA, MANUEL ÁNGEL 07/06/1974 MASCULINO SENIOR SD SD 00:34:58

57 5 ALONSO GÓMEZ, JOSÉ 20/06/1975 MASCULINO SENIOR SD SD 00:35:03

58 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:35:04

59 79 MARTÍN LÓPEZ, ANA BELÉN 27/03/1975 FEMENINO SENIOR SD SD 00:35:27

60 89 NÚÑEZ MARTÍN, LUIS 13/11/1973 MASCULINO SENIOR SD SD 00:35:28

61 66 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO SENIOR SD SD 00:35:28

62 105 RODERO LÓPEZ, DAVID 24/12/1976 MASCULINO SENIOR SD SD 00:35:28

63 91 ORTEGA, CRISTIAN 10/07/1992 MASCULINO SENIOR SD SD 00:35:41

64 8 BALLESTERO VEGA, JESÚS MARÍA 5/6/1960 MASCULINO VETERANA B SD SD 00:35:42

65 102 QUINTANA ARNÉS, BEGOÑA 01/01/1967 FEMENINO VETERANA A SD SD 00:35:49

66 12 BERNAL CRIADO, AGUSTÍN  15/04/1986 MASCULINO SENIOR SD SD 00:36:05

67 61 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, VÍCTOR  13/02/1987 MASCULINO SENIOR SD SD 00:36:26

68 1219 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:36:28

69 29 CORDERO PLAZA, TANIA  22/01/1988 FEMENINO SENIOR SD SD 00:36:38

70 1205 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:36:39

71 74 MÁRQUEZ MANZANO, DANIEL 28/06/1976 MASCULINO SENIOR SD SD 00:36:43

72 10 BENITO HERNÁNDEZ, ROBERTO  09/06/1976 MASCULINO SENIOR SD SD 00:37:04

73 11 BENITO VICENTE, CELEDONIO 13/05/1979 MASCULINO SENIOR SD SD 00:37:27
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74 14 BLANCO EGIDO, ISIDRO LUIS 5/17/1964 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:37:41

75 7 ARIAS MATEO, JOSÉ RAMÓN 17/07/1973 MASCULINO SENIOR SD SD 00:37:51

76 114 SANCHEZ MARCOS, DIEGO 03/07/1996 MASCULINO SENIOR SD SD 00:38:09

77 30 CORTES GARCÍA, ROSA ANA 02/10/1987 FEMENINO SENIOR SD SD 00:39:03

78 1223 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:39:08

79 16 BLANCO LÓPEZ, VÍCTOR 04/03/1990 MASCULINO SENIOR SD SD 00:39:15

80 54 GOMEZ CABEZAS, IGNACIO  16/11/1978 MASCULINO SENIOR SD SD 00:39:21

81 44 GACÍA GARCÍA, ELI 20/03/1973 FEMENINO SENIOR SD SD 00:39:34

82 67 LERENA PALLAS, ROBERTO 21/10/1971 MASCULINO SENIOR SD SD 00:39:42

83 25 CERRADA RAMOS, JOSE CARLOS 24/07/1971 MASCULINO SENIOR SD SD 00:39:43

84 111 ROSQUETE MARTÍN, ÓSCAR 04/12/1985 MASCULINO SENIOR SD SD 00:39:58

85 1218 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:39:58

86 19 BUENO BARRIGA, ANTONIO 30/03/1976 MASCULINO SENIOR SD SD 00:40:06

87 1226 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:40:20

88 65 HIDALGO ÁNGULO, ROSA ANA 03/02/1973 FEMENINO SENIOR SD SD 00:40:25

89 73 MARCOS RAMOS, ANA  01/09/1977 FEMENINO SENIOR SD SD 00:40:32

90 37 DIEGO GARCÍA, MANUEL JESÚS 21/06/1972 MASCULINO SENIOR SD SD 00:40:35

91 106 RODERO LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL  12/1/1965 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:40:46

92 1217 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:41:12

93 121 VARAS BUENO, AURORA 00/01/1900 FEMENINO SENIOR SD SD 00:42:22

94 36 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO 00/01/1900 MASCULINO SENIOR SD SD 00:42:23

95 100 PINTO GÓMEZ, JAVIER 26/06/1991 MASCULINO SENIOR SD SD 00:44:35

96 120 VALVERDE MERCHÁN, SARA 04/08/1988 FEMENINO SENIOR SD SD 00:44:49

97 80 MARTÍN MARTÍN, MIRYAM 24/05/1981 FEMENINO SENIOR SD SD 00:46:26

98 2 ALLBRIGHT HALLAGAIN, KENT B. 01/01/1958 MASCULINO VETERANA B SD SD 00:46:29

99 1224 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:46:57

100 87 MORENO ARROYO, BEATRIZ 08/06/1982 FEMENINO SENIOR SD SD 00:46:59

101 15 BLANCO LÓPEZ, MARTA 18/05/1993 FEMENINO SENIOR SD SD 00:48:30

102 26 CHAPADO VICENTE, ANDREA 20/07/1995 FEMENINO SENIOR SD SD 00:50:25

103 1204 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:50:26
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104 1225 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:50:26
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 108 RODRIGUEZ PÉREZ, PABLO 05/10/1976 MASCULINO SENIOR SD SD 00:23:49.

2 46 GARCÍA FRAILE, SERAFÍN 30/01/1980 MASCULINO SENIOR SD SD 00:24:12.

3 92 PASCUAL GARCÍA, ALBERTO 26/08/1981 MASCULINO SENIOR SD SD 00:24:33.

4 118 TORRES NAVEIRA, ÁNGEL 22/03/1989 MASCULINO SENIOR SD SD 00:25:11.

5 18 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRANCISCO  02/06/1970 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:25:35.

6 109 RODRÍGUEZ RUIZ, ROBERTO 17/12/1981 MASCULINO SENIOR SD SD 00:25:50.

7 76 MARTÍN ÁVILA, ANTONIO JAVIER 30/08/1982 MASCULINO SENIOR SD SD 00:25:58.

8 77 MARTÍN GONZÁLEZ, OSCAR 03/12/1974 MASCULINO SENIOR SD SD 00:26:40.

9 62 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOAQUÍN 23/01/1993 MASCULINO SENIOR SD SD 00:26:42.

10 41 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS  3/15/1965 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:26:45.

11 63 HERNANDEZ PÉREZ, JOSÉ LUIS 02/031993 MASCULINO SENIOR SD SD 00:27:41.

12 75 MARTÍN ASUNCIÓN, MIGUEL ÁNGEL  9/6/1966 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:27:58.

13 90 ORTEGA QUINTERO, JOSÉ ANTONIO 23/081965 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:28:07.

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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14 6 AMORES MARTÍN, ROBERTO  25/02/1990 MASCULINO SENIOR SD SD 00:28:18.

15 110 RODRÍGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 00/01/1900 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:28:25.

16 78 MARTÍN LEDESMA, CARLOS 01/08/1982 MASCULINO SENIOR SD SD 00:28:29.

17 28 CILLERO MAZA, ÁNGEL LUIS 29/06/1991 MASCULINO SENIOR SD SD 00:28:33.

18 32 CRUZ MONTERO, ÓSCAR 21/12/1973 MASCULINO SENIOR SD SD 00:28:52.

19 17 BLÁZQUEZ GARCÍA, JOSÉ JAVIER 15/03/1975 MASCULINO SENIOR SD SD 00:28:56.

20 55 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO SENIOR SD SD 00:29:19.

21 82 MARTÍN VELASCO, JOSE LUIS 11/10/1978 MASCULINO SENIOR SD SD 00:29:26.

22 53 GARNACHO DOMÍNGUEZ, RUBÉN 05/09/1977 MASCULINO SENIOR SD SD 00:29:27.

23 85 MERCHÁN MARTÍN, JOSÉ RICARDO 10/23/1958 MASCULINO VETERANA B SD SD 00:29:44.

24 1 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO 6/21/1967 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:29:44.

25 56 GÓMEZ HERNÁNDEZ, FERNANDO 17/07/1978 MASCULINO SENIOR SD SD 00:30:10.

26 52 GARCÍA, MARIO 17/02/1977 MASCULINO SENIOR SD SD 00:30:11.

27 47 GARCÍA GARCÍA, DANIEL 24/10/1976 MASCULINO SENIOR SD SD 00:30:12.

28 35 DE LA ZARZA MUÑOZ, DANIEL 6/22/1968 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:30:22.

29 4 ALONSO FRANCO, ALBERTO 02/12/1996 MASCULINO SENIOR SD SD 00:30:38.

30 99 PÉREZ ROLLÁN, PEDRO M. 18/10/1970 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:30:50.

31 86 MIGUEL HERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER  00/01/1900 MASCULINO SENIOR SD SD 00:31:00.

32 107 RODRIGUEZ GARCÍA, MIGUEL 19/12/1995 MASCULINO SENIOR SD SD 00:31:04.

33 20 CALLES SANCHEZ, DANIEL 22/07/1984 MASCULINO SENIOR SD SD 00:31:10.

34 69 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO SENIOR SD SD 00:31:17.

35 98 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 10/26/1969 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:31:30.

36 113 SÁNCHEZ GARCÍA, JOSÉ MARÍA 29/01/1979 MASCULINO SENIOR SD SD 00:31:40.

37 124 VICENTE RAMOS, JULIO 6/25/1953 MASCULINO VETERANA B SD SD 00:31:46.

38 24 CAYETANO LOSADA, CRISTINO 06/03/1984 MASCULINO SENIOR SD SD 00:32:15.

39 23 CAVERO ABADÍA, JOSÉ Mª 05/04/1973 MASCULINO SENIOR SD SD 00:32:18.

40 119 VALVERDE DIEGO, DAVID 00/01/1900 MASCULINO SENIOR SD SD 00:32:21.

41 112 SAN MARTÍN SALGADO, FRANCISCO 00/01/1900 MASCULINO SENIOR SD SD 00:32:21.

42 64 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO SENIOR SD SD 00:32:47.

43 39 DOMÍNGUEZ QUEVEDO, SANTIAGO 12/07/1979 MASCULINO SENIOR SD SD 00:32:50.
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44 50 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER  20/03/1974 MASCULINO SENIOR SD SD 00:33:02.

45 123 VICENTE BULLÓN, ALEJANDRO 09/06/1978 MASCULINO SENIOR SD SD 00:33:12.

46 94 PEREIRA ALONSO, FABIO MANUEL 28/05/1986 MASCULINO SENIOR SD SD 00:33:35.

47 96 PEREZ CURTO, ESAÚ 04/03/1976 MASCULINO SENIOR SD SD 00:34:21.

48 116 SÁNCHEZ VICENTE, ROBERTO 17/02/1970 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:34:21.

49 70 LUCAS POVEDA, MANUEL 22\08\1995 MASCULINO SENIOR SD SD 00:34:48.

50 22 CASADO PERAMATO, ÁNGEL 6/7/1965 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:34:52.

51 31 CRUZ GARCÍA, MANUEL ÁNGEL 07/06/1974 MASCULINO SENIOR SD SD 00:34:58.

52 5 ALONSO GÓMEZ, JOSÉ 20/06/1975 MASCULINO SENIOR SD SD 00:35:03.

53 89 NÚÑEZ MARTÍN, LUIS 13/11/1973 MASCULINO SENIOR SD SD 00:35:28.

54 66 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO SENIOR SD SD 00:35:28.

55 105 RODERO LÓPEZ, DAVID 24/12/1976 MASCULINO SENIOR SD SD 00:35:28.

56 91 ORTEGA, CRISTIAN 10/07/1992 MASCULINO SENIOR SD SD 00:35:41.

57 8 BALLESTERO VEGA, JESÚS MARÍA 5/6/1960 MASCULINO VETERANA B SD SD 00:35:42.

58 12 BERNAL CRIADO, AGUSTÍN  15/04/1986 MASCULINO SENIOR SD SD 00:36:05.

59 61 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, VÍCTOR  13/02/1987 MASCULINO SENIOR SD SD 00:36:26.

60 74 MÁRQUEZ MANZANO, DANIEL 28/06/1976 MASCULINO SENIOR SD SD 00:36:43.

61 10 BENITO HERNÁNDEZ, ROBERTO  09/06/1976 MASCULINO SENIOR SD SD 00:37:04.

62 11 BENITO VICENTE, CELEDONIO 13/05/1979 MASCULINO SENIOR SD SD 00:37:27.

63 14 BLANCO EGIDO, ISIDRO LUIS 5/17/1964 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:37:41.

64 7 ARIAS MATEO, JOSÉ RAMÓN 17/07/1973 MASCULINO SENIOR SD SD 00:37:51.

65 114 SANCHEZ MARCOS, DIEGO 03/07/1996 MASCULINO SENIOR SD SD 00:38:09.

66 16 BLANCO LÓPEZ, VÍCTOR 04/03/1990 MASCULINO SENIOR SD SD 00:39:15.

67 54 GOMEZ CABEZAS, IGNACIO  16/11/1978 MASCULINO SENIOR SD SD 00:39:21.

68 67 LERENA PALLAS, ROBERTO 21/10/1971 MASCULINO SENIOR SD SD 00:39:42.

69 25 CERRADA RAMOS, JOSE CARLOS 24/07/1971 MASCULINO SENIOR SD SD 00:39:43.

70 111 ROSQUETE MARTÍN, ÓSCAR 04/12/1985 MASCULINO SENIOR SD SD 00:39:58.

71 19 BUENO BARRIGA, ANTONIO 30/03/1976 MASCULINO SENIOR SD SD 00:40:06.

72 37 DIEGO GARCÍA, MANUEL JESÚS 21/06/1972 MASCULINO SENIOR SD SD 00:40:35.

73 106 RODERO LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL  12/1/1965 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:40:46.
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74 36 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO 00/01/1900 MASCULINO SENIOR SD SD 00:42:23.

75 100 PINTO GÓMEZ, JAVIER 26/06/1991 MASCULINO SENIOR SD SD 00:44:35.

76 2 ALLBRIGHT HALLAGAIN, KENT B. 01/01/1958 MASCULINO VETERANA B SD SD 00:46:29.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 3 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO SENIOR SD SD 00:29:43.

2 115 SÁNCHEZ ROMERO, VERÓNICA 08/08/1975 FEMENINO SENIOR SD SD 00:32:14.

3 79 MARTÍN LÓPEZ, ANA BELÉN 27/03/1975 FEMENINO SENIOR SD SD 00:35:27.

4 102 QUINTANA ARNÉS, BEGOÑA 01/01/1967 FEMENINO VETERANA A SD SD 00:35:49.

5 29 CORDERO PLAZA, TANIA  22/01/1988 FEMENINO SENIOR SD SD 00:36:38.

6 30 CORTES GARCÍA, ROSA ANA 02/10/1987 FEMENINO SENIOR SD SD 00:39:03.

7 44 GACÍA GARCÍA, ELI 20/03/1973 FEMENINO SENIOR SD SD 00:39:34.

8 65 HIDALGO ÁNGULO, ROSA ANA 03/02/1973 FEMENINO SENIOR SD SD 00:40:25.

9 73 MARCOS RAMOS, ANA  01/09/1977 FEMENINO SENIOR SD SD 00:40:32.

10 121 VARAS BUENO, AURORA 00/01/1900 FEMENINO SENIOR SD SD 00:42:22.

11 120 VALVERDE MERCHÁN, SARA 04/08/1988 FEMENINO SENIOR SD SD 00:44:49.

12 80 MARTÍN MARTÍN, MIRYAM 24/05/1981 FEMENINO SENIOR SD SD 00:46:26.

13 87 MORENO ARROYO, BEATRIZ 08/06/1982 FEMENINO SENIOR SD SD 00:46:59.

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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14 15 BLANCO LÓPEZ, MARTA 18/05/1993 FEMENINO SENIOR SD SD 00:48:30.

15 26 CHAPADO VICENTE, ANDREA 20/07/1995 FEMENINO SENIOR SD SD 00:50:25.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 18 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRANCISCO  02/06/1970 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:25:35.

2 41 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS  3/15/1965 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:26:45.

3 75 MARTÍN ASUNCIÓN, MIGUEL ÁNGEL  9/6/1966 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:27:58.

4 90 ORTEGA QUINTERO, JOSÉ ANTONIO 23/081965 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:28:07.

5 110 RODRÍGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 00/01/1900 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:28:25.

6 1 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO 6/21/1967 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:29:44.

7 35 DE LA ZARZA MUÑOZ, DANIEL 6/22/1968 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:30:22.

8 99 PÉREZ ROLLÁN, PEDRO M. 18/10/1970 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:30:50.

9 98 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 10/26/1969 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:31:30.

10 116 SÁNCHEZ VICENTE, ROBERTO 17/02/1970 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:34:21.

11 22 CASADO PERAMATO, ÁNGEL 6/7/1965 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:34:52.

12 14 BLANCO EGIDO, ISIDRO LUIS 5/17/1964 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:37:41.

13 106 RODERO LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL  12/1/1965 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:40:46.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 102 QUINTANA ARNÉS, BEGOÑA 01/01/1967 FEMENINO VETERANA A SD SD 00:35:49.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 85 MERCHÁN MARTÍN, JOSÉ RICARDO 10/23/1958 MASCULINO VETERANA B SD SD 00:29:44.

2 124 VICENTE RAMOS, JULIO 6/25/1953 MASCULINO VETERANA B SD SD 00:31:46.

3 8 BALLESTERO VEGA, JESÚS MARÍA 5/6/1960 MASCULINO VETERANA B SD SD 00:35:42.

4 2 ALLBRIGHT HALLAGAIN, KENT B. 01/01/1958 MASCULINO VETERANA B SD SD 00:46:29.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 90 ORTEGA QUINTERO, JOSÉ ANTONIO 23/081965 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:28:07.

2 28 CILLERO MAZA, ÁNGEL LUIS 29/06/1991 MASCULINO SENIOR SD SD 00:28:33.

3 94 PEREIRA ALONSO, FABIO MANUEL 28/05/1986 MASCULINO SENIOR SD SD 00:33:35.

4 5 ALONSO GÓMEZ, JOSÉ 20/06/1975 MASCULINO SENIOR SD SD 00:35:03.

5 14 BLANCO EGIDO, ISIDRO LUIS 5/17/1964 MASCULINO VETERANA A SD SD 00:37:41.

6 16 BLANCO LÓPEZ, VÍCTOR 04/03/1990 MASCULINO SENIOR SD SD 00:39:15.

7 37 DIEGO GARCÍA, MANUEL JESÚS 21/06/1972 MASCULINO SENIOR SD SD 00:40:35.

8 100 PINTO GÓMEZ, JAVIER 26/06/1991 MASCULINO SENIOR SD SD 00:44:35.

9 2 ALLBRIGHT HALLAGAIN, KENT B. 01/01/1958 MASCULINO VETERANA B SD SD 00:46:29.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 73 MARCOS RAMOS, ANA  01/09/1977 FEMENINO SENIOR SD SD 00:40:32.

2 120 VALVERDE MERCHÁN, SARA 04/08/1988 FEMENINO SENIOR SD SD 00:44:49.

3 15 BLANCO LÓPEZ, MARTA 18/05/1993 FEMENINO SENIOR SD SD 00:48:30.

4 26 CHAPADO VICENTE, ANDREA 20/07/1995 FEMENINO SENIOR SD SD 00:50:25.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 22 DIEGO MANUEL, CELIA 24/02/2011 FEMENINO CHUPETIN SD SD 00:00:16.

2 15 CAVERO GARCÍA, DANIEL 24/02/2011 MASCULINO CHUPETIN SD SD 00:00:17.

3 30 GÓMEZ MUÑOZ, ÁLVARO 06/02/2011 MASCULINO CHUPETIN SD SD 00:00:18.

4 7 BENITO MARTÍN, ADRIAN 31/05/2011 MASCULINO CHUPETIN SD SD 00:00:19.

5 1211 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:00:20.

6 61 ROSQUETE ROSSY, ELENA 27/05/2011 FEMENINO CHUPETIN SD SD 00:00:20.

7 8 BERROCAL MARCOS, DANIEL 05/11/2011 MASCULINO CHUPETIN SD SD 00:00:28.

8 27 GARCÍA NÚÑEZ, EMMA 03/03/2012 FEMENINO CHUPETIN SD SD 00:00:29.

9 5 BENITO HERNANDEZ, EDGARD 28/12/2012 MASCULINO CHUPETIN SD SD 00:00:30.

10 13 CAMPOS BENITO, BLANCA 04/07/2012 FEMENINO CHUPETIN SD SD 00:00:30.

11 32 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA 16/02/2013 FEMENINO CHUPETIN SD SD 00:00:35.

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 15 CAVERO GARCÍA, DANIEL 24/02/2011 MASCULINO CHUPETIN SD SD 00:00:17.

2 30 GÓMEZ MUÑOZ, ÁLVARO 06/02/2011 MASCULINO CHUPETIN SD SD 00:00:18.

3 7 BENITO MARTÍN, ADRIAN 31/05/2011 MASCULINO CHUPETIN SD SD 00:00:19.

4 8 BERROCAL MARCOS, DANIEL 05/11/2011 MASCULINO CHUPETIN SD SD 00:00:28.

5 5 BENITO HERNANDEZ, EDGARD 28/12/2012 MASCULINO CHUPETIN SD SD 00:00:30.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 22 DIEGO MANUEL, CELIA 24/02/2011 FEMENINO CHUPETIN SD SD 00:00:16.

2 61 ROSQUETE ROSSY, ELENA 27/05/2011 FEMENINO CHUPETIN SD SD 00:00:20.

3 27 GARCÍA NÚÑEZ, EMMA 03/03/2012 FEMENINO CHUPETIN SD SD 00:00:29.

4 13 CAMPOS BENITO, BLANCA 04/07/2012 FEMENINO CHUPETIN SD SD 00:00:30.

5 32 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA 16/02/2013 FEMENINO CHUPETIN SD SD 00:00:35.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1210 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:00:33.

2 68 SORIA GARCÍA, NOELIA 11/08/2008 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:00:33.

3 6 BENITO HERNANDEZ, UNAI 24/01/2008 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:34.

4 1 ALONSO DIEGO, ARTURO 08/10/2009 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:34.

5 11 BLÁZQUEZ HOYA, DANIEL 29/04/2009 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:35.

6 1215 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:00:35.

7 29 GÓMEZ MUÑOZ, ADRIÁN 29/03/2009 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:35.

8 48 MORO CALDERÓN, MIGUEL 16/12/2008 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:36.

9 16 CAVERO GARCÍA, LUCÍA 13/08/2008 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:00:36.

10 58 RECIO SÁNCHEZ, LAURA 28/01/2008 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:00:36.

11 23 DIEGO MARCOS, ALICIA 18/02/2008 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:00:36.

12 55 PÉREZ MARTÍN, RUBÉN 14/03/2010 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:37.

13 38 HERNÁNDEZ DELGADO, NURIA 30/06/1905 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:00:37.

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN
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14 60 ROSQUETE ROSSY, EDUARDO 04/11/2009 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:37.

15 42 MÁQUEZ HIDALGO, LUCÍA 18/03/2009 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:00:38.

16 49 PEREIRA GONZÁLEZ, OSCAR 09/03/2008 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:38.

17 62 RUBIA MARTÍN, SANDRA 09/12/2008 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:00:39.

18 1206 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:00:39.

19 41 LEYRE LAZARO, FRANCISCO DAVID 23/05/2005 MASCULINO ALEVIN SD SD 00:00:39.

20 70 TORRES INGLÉS, DESIRÉ 23/04/2008 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:00:40.

21 24 FONT ARIAS, ALEIX 13/02/2008 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:40.

22 35 GONZALEZ RIVERO, SANDRA 31/12/2008 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:00:40.

23 44 MARCOS ALCLADE, MANUEL 04/03/2010 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:40.

24 1212 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:00:43.

25 31 GÓMEZ PÉREZ, OLIVER 09/12/2009 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:43.

26 63 RUIZ SANCHEZ, ALBERTO 03/03/2007 MASCULINO ALEVIN SD SD 00:00:44.

27 14 CAMPOS BENITO, NICOLÁS 01/07/1905 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:45.

28 50 PEREIRA GONZÁLEZ, RODRIGO 10/10/2009 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:46.

29 59 RODERO PÉREZ, PAULA 23/06/2010 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:00:48.

30 26 GARCÍA NÚÑEZ, DANIELA 19/02/2010 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:00:48.

31 1207 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:00:49.

32 66 SANCHEZ JOYA, AINARA 19/01/2009 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:00:50.

33 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:00:50.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 6 BENITO HERNANDEZ, UNAI 24/01/2008 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:34.

2 1 ALONSO DIEGO, ARTURO 08/10/2009 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:34.

3 11 BLÁZQUEZ HOYA, DANIEL 29/04/2009 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:35.

4 29 GÓMEZ MUÑOZ, ADRIÁN 29/03/2009 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:35.

5 48 MORO CALDERÓN, MIGUEL 16/12/2008 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:36.

6 55 PÉREZ MARTÍN, RUBÉN 14/03/2010 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:37.

7 60 ROSQUETE ROSSY, EDUARDO 04/11/2009 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:37.

8 49 PEREIRA GONZÁLEZ, OSCAR 09/03/2008 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:38.

9 24 FONT ARIAS, ALEIX 13/02/2008 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:40.

10 44 MARCOS ALCLADE, MANUEL 04/03/2010 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:40.

11 31 GÓMEZ PÉREZ, OLIVER 09/12/2009 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:43.

12 14 CAMPOS BENITO, NICOLÁS 01/07/1905 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:45.

13 50 PEREIRA GONZÁLEZ, RODRIGO 10/10/2009 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:00:46.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 68 SORIA GARCÍA, NOELIA 11/08/2008 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:00:33.

2 16 CAVERO GARCÍA, LUCÍA 13/08/2008 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:00:36.

3 58 RECIO SÁNCHEZ, LAURA 28/01/2008 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:00:36.

4 23 DIEGO MARCOS, ALICIA 18/02/2008 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:00:36.

5 38 HERNÁNDEZ DELGADO, NURIA 30/06/1905 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:00:37.

6 42 MÁQUEZ HIDALGO, LUCÍA 18/03/2009 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:00:38.

7 62 RUBIA MARTÍN, SANDRA 09/12/2008 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:00:39.

8 70 TORRES INGLÉS, DESIRÉ 23/04/2008 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:00:40.

9 35 GONZALEZ RIVERO, SANDRA 31/12/2008 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:00:40.

10 59 RODERO PÉREZ, PAULA 23/06/2010 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:00:48.

11 26 GARCÍA NÚÑEZ, DANIELA 19/02/2010 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:00:48.

12 66 SANCHEZ JOYA, AINARA 19/01/2009 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:00:50.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 10 BLÁZQUEZ DE DIOS, MARCOS 01/12/2006 MASCULINO ALEVIN SD SD 00:01:26.

2 1203 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:01:30.

3 39 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO 22/07/2005 MASCULINO ALEVIN SD SD 00:01:31.

4 67 SORIA GARCÍA, DIEGO 05/12/2005 MASCULINO ALEVIN SD SD 00:01:33.

5 47 MEDINA QUINTANA, MACARENA 28/06/1905 FEMENINO ALEVIN SD SD 00:01:35.

6 40 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO ALEVIN SD SD 00:01:38.

7 33 GONZÁLEZ MARTÍN, AXEL 18/05/2005 MASCULINO ALEVIN SD SD 00:01:40.

8 34 GONZÁLEZ MARTÍN, SAÚL 27/12/2007 MASCULINO ALEVIN SD SD 00:01:40.

9 53 PÉREZ DOMINGUEZ, PABLO 17/12/2005 MASCULINO ALEVIN SD SD 00:01:44.

10 1213 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:01:46.

11 28 GARCÍA SÁNCHEZ, MARIO 31/03/2006 MASCULINO ALEVIN SD SD 00:01:50.

12 18 COLMENERO JUNQUERA, CARLOS 16/12/2006 MASCULINO ALEVIN SD SD 00:01:51.

13 69 TOBAL RECIO, NATALIA 29/06/2007 FEMENINO ALEVIN SD SD 00:01:56.

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 10 BLÁZQUEZ DE DIOS, MARCOS 01/12/2006 MASCULINO ALEVIN SD SD 00:01:26.

2 39 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO 22/07/2005 MASCULINO ALEVIN SD SD 00:01:31.

3 67 SORIA GARCÍA, DIEGO 05/12/2005 MASCULINO ALEVIN SD SD 00:01:33.

4 33 GONZÁLEZ MARTÍN, AXEL 18/05/2005 MASCULINO ALEVIN SD SD 00:01:40.

5 34 GONZÁLEZ MARTÍN, SAÚL 27/12/2007 MASCULINO ALEVIN SD SD 00:01:40.

6 53 PÉREZ DOMINGUEZ, PABLO 17/12/2005 MASCULINO ALEVIN SD SD 00:01:44.

7 28 GARCÍA SÁNCHEZ, MARIO 31/03/2006 MASCULINO ALEVIN SD SD 00:01:50.

8 18 COLMENERO JUNQUERA, CARLOS 16/12/2006 MASCULINO ALEVIN SD SD 00:01:51.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 47 MEDINA QUINTANA, MACARENA 28/06/1905 FEMENINO ALEVIN SD SD 00:01:35.

2 40 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO ALEVIN SD SD 00:01:38.

3 69 TOBAL RECIO, NATALIA 29/06/2007 FEMENINO ALEVIN SD SD 00:01:56.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1202 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:02:39.

2 36 GONZALEZ RIVERO, SERGIO 30/03/2002 MASCULINO INFANTIL SD SD 00:02:46.

3 3 ALVAREZ BARBERO, GERMAN 10/03/1999 MASCULINO INFANTIL SD SD 00:02:54.

4 9 BLÁZQUEZ DE DIOS, JAIME 12/03/2004 MASCULINO INFANTIL SD SD 00:02:56.

5 65 SAN SEGUNDO SANTOS, PABLO 10/03/2003 MASCULINO INFANTIL SD SD 00:03:08.

6 1214 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:03:10.

7 1222 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:03:16.

8 52 PÉREZ DOMINGUEZ, JAVIER 27/09/2002 MASCULINO INFANTIL SD SD 00:03:16.

9 1201 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:03:22.

10 1221 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:03:29.

11 4 BALLESTERO VERDEJO, JESÚS Mª 21/07/2003 MASCULINO INFANTIL SD SD 00:03:29.

12 71 TORRES RODRIGUEZ, PABLO 14/09/2003 MASCULINO INFANTIL SD SD 00:03:31.

13 19 COLMENERO JUNQUERA, ELENA 03/04/2002 FEMENINO INFANTIL SD SD 00:03:34.

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL
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14 17 CERRADA GARCÍA, SERGIO 07/02/2003 MASCULINO INFANTIL SD SD 00:03:39.

15 12 CALVILLO GRACIA, ALENJANDRO 25/06/1905 MASCULINO INFANTIL SD SD 00:04:09.

16 51 PEREZ DIEGO, DIEGO 09/12/2004 MASCULINO INFANTIL SD SD 00:04:29.

17 43 MARCOS ALCALDE, PAULA 22/01/2006 FEMENINO ALEVIN SD SD 00:04:38.

18 56 PEREZ SAN MATIAS, SAMARA 26/11/2004 FEMENINO INFANTIL SD SD 00:04:42.

19 21 DE LA ZARZA SÁNCHEZ, BELÉN 13/04/2001 FEMENINO INFANTIL SD SD 00:04:48.

20 64 RUIZ SANCHEZ, MARINA 30/11/2002 FEMENINO INFANTIL SD SD 00:04:52.

21 57 PUERTO JOYA, MIRIAM 21/04/2003 FEMENINO INFANTIL SD SD 00:05:15.

22 72 ZAPATERO BERROCAL, LORENA 22/01/2002 FEMENINO INFANTIL SD SD 00:05:15.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 36 GONZALEZ RIVERO, SERGIO 30/03/2002 MASCULINO INFANTIL SD SD 00:02:46.

2 3 ALVAREZ BARBERO, GERMAN 10/03/1999 MASCULINO INFANTIL SD SD 00:02:54.

3 9 BLÁZQUEZ DE DIOS, JAIME 12/03/2004 MASCULINO INFANTIL SD SD 00:02:56.

4 65 SAN SEGUNDO SANTOS, PABLO 10/03/2003 MASCULINO INFANTIL SD SD 00:03:08.

5 52 PÉREZ DOMINGUEZ, JAVIER 27/09/2002 MASCULINO INFANTIL SD SD 00:03:16.

6 4 BALLESTERO VERDEJO, JESÚS Mª 21/07/2003 MASCULINO INFANTIL SD SD 00:03:29.

7 71 TORRES RODRIGUEZ, PABLO 14/09/2003 MASCULINO INFANTIL SD SD 00:03:31.

8 17 CERRADA GARCÍA, SERGIO 07/02/2003 MASCULINO INFANTIL SD SD 00:03:39.

9 12 CALVILLO GRACIA, ALENJANDRO 25/06/1905 MASCULINO INFANTIL SD SD 00:04:09.

10 51 PEREZ DIEGO, DIEGO 09/12/2004 MASCULINO INFANTIL SD SD 00:04:29.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 19 COLMENERO JUNQUERA, ELENA 03/04/2002 FEMENINO INFANTIL SD SD 00:03:34.

2 56 PEREZ SAN MATIAS, SAMARA 26/11/2004 FEMENINO INFANTIL SD SD 00:04:42.

3 21 DE LA ZARZA SÁNCHEZ, BELÉN 13/04/2001 FEMENINO INFANTIL SD SD 00:04:48.

4 64 RUIZ SANCHEZ, MARINA 30/11/2002 FEMENINO INFANTIL SD SD 00:04:52.

5 57 PUERTO JOYA, MIRIAM 21/04/2003 FEMENINO INFANTIL SD SD 00:05:15.

6 72 ZAPATERO BERROCAL, LORENA 22/01/2002 FEMENINO INFANTIL SD SD 00:05:15.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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